

AC Holding Denmark ApS
Skovbrynet 24, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 88 40 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Holding Denmark ApS Skovbrynet 24 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 88 40 47
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
Direktion	Anders Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Associerede virksomheder	nSure ApS, Vejle UA Software ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder, samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.419 kr. mod -88.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.724 kr. mod 574.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.419	-88.834
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.583	6.331
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	127.908	0
Andre finansielle indtægter	433.484	996.485
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-165.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.348	-251
Resultat før skat	563.208	748.731
Skat af årets resultat	-99.484	-173.910
Årets resultat	463.724	574.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.197.785	6.331
Overføres til overført resultat	1.661.509	568.490
Disponeret i alt	463.724	574.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.420.417
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.490.000
Andre tilgodehavender	11.399.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.399.660</u>	<u>5.910.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.399.660</u>	<u>5.910.417</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	479
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.737.183
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.737.183</u>
Likvide beholdninger	76.829	429.850
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.829</u>	<u>5.167.512</u>
Aktiver i alt	<u>11.476.489</u>	<u>11.077.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.204.116
Overført resultat	11.259.293	9.591.453
Egenkapital i alt	<u>11.384.293</u>	<u>10.920.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	10.400
Selskabsskat	71.196	146.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.196</u>	<u>157.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.196</u>	<u>157.360</u>
Passiver i alt	<u>11.476.489</u>	<u>11.077.929</u>